**D**icitur quod si ab hereticis vel gentilibus capti sunt vel a talibus  
vbi timetur piculū corporis vel aie. tales tenetur redimere ecclā et etiā  
quilibz p̄uatus. lxxxvi. dī. nō satis. et h.e. aurū. et xxiiij. q̄. iii. non  
ē viro. et apita. apitū est locus ubi plures vie. inferenda.

concurrit lovi. dī. sic  
Consuluit. que sit. sicutum diuinis obsequijs. hastes. xvij. q. iii  
qui autē. C. de ep̄is et cle. si quis in t̄ genus.  
An forez h̄ nōne in p̄mo anno ē ex eccl̄az. h̄ dic q̄ ex cimiteriuſ  
qđ violauit et in  
scđo anno iux̄ fo-  
res eccl̄ie.

Audientes. et  
nō om̄icātes. vt  
xxviii. q. ii. latore.

S̄p̄dentes.  
sacrilegos argue  
cogentos se nun-  
quā facturos sile-  
sic. xxiiij. q. viij.  
pessimā et. c. si q̄  
mēbrorū. vt dixi  
xi. q. iii. cū alijs.

**M**Onemus. t̄  
tuli. id ē spe  
stante ab eccl̄iam  
suā n̄ auferet alij  
xp̄ria auctē. nam  
et tutor et curato;  
punitur q̄ auferet  
alij rez pupilli sui  
ut. C. vñ. vi. me-  
mimerint. in fi.

**R**ecodē. ip̄e  
ḡ q̄ alienauit po-  
test oueniri ut h̄  
et h̄. e. statuimus.  
et duob̄. c. se. Itē  
et possessor p̄t cō  
ueniri ut. s. e. au-  
gusto. et. no. s. e.  
q̄euq̄. t. s. e. apli-  
cos. cū em̄ eccl̄ia  
h̄ in op̄cōne quē  
velit cōuenire si  
p̄mo cepit vnum  
ouenire et poslea  
velit alij ouenire  
nō fit ei p̄uidi-  
ciū aliqd p̄ elec-  
tione. ut. C. si tutor  
et curator. l. v. h̄  
quid si eccl̄ia ē cō  
secuta ius suu a  
possessore. nunqđ  
adhuc p̄t ouenire  
ip̄m qui aliena-  
uit. nō vīd̄ q̄ bo-  
na fides nō pati-  
tur ut bis itē ex-  
igat. ff. d. re. iūr.  
bona fides. q̄ au-  
tem adhuc poſſit  
ip̄m ouenire ē ar-  
ḡ. e. vulnerane. et  
c. statuimus. et  
c. ep̄us. et. c. dia-  
com. et. ff. d. pet.  
here. nec illaz. s.  
vlti. ff. aut eccl̄ia  
agit ad penam ā  
ad interesse. si ad  
penaz p̄t agē ad  
huc otr̄ alienan-  
tem. q̄ pena vni-  
us nō liberat alij  
ut. s. e. cū deuotis-  
simā. si agit ad in-  
te reſſe nō p̄t. Itē  
q̄ritur si eccl̄ia cō-  
secuta est suu ius a possessoſe an teneatur cetero actionē q̄ habz. q̄  
alienantē. ff. nō q̄. qua fronte p̄t petere cessionē q̄ ex otumacia sua  
st̄enat. ut. ff. de admistra. tu. si plures. t. ff. d. tu. et rō. dis. l. i. s. nunc  
tractemus. **L**igandum ar. ē h̄ q̄ ille qui male alienauit rem eccl̄ie  
non potest repetere eam.

et ep̄stole v̄re textus eloquitur sa-  
crū altare sacraq̄ dñici corporis et  
sanguinis vasa insup et sc̄m crisma  
pollutis ariperē mamb̄ q̄i vilia t̄ ad  
vsum om̄inē apta p̄sūpserit dilectō  
vestra nos osuluit si ip̄e vel qui cum  
eo in tam impio scelere et miquo  
fuerūt ad penitentiam q̄nq̄ gratia  
attracti diuina venē voluerit. quo  
eos penitentie vinculo astringatis.  
nē instituōis censurā exposcere cu-  
rastis De quib⁹ si tñ ita est iubem⁹  
cū ad penitentiā reuti accelerauerit  
vno anno ex eccl̄iam dei cōfistē cuius  
sacratissima vasa extra ritū fidei xp̄i  
ane diripiēdo auferre nō dubitau-  
runt. sedo vero anno ante forez ec-  
cleſie fine om̄unione maneāt. tertio  
vero anno eccl̄iam dei intrēt et inter  
audientes astent fine oblacōne non  
manducātes carnē neq̄ bibētes vi-  
nu p̄t natalis et resurrectōis dñice  
dies. quarto p̄terea anno si hijs pri-  
oribus trib⁹ eoꝝ fructuosus fuerit  
penitētie labor om̄ui om̄i fideliū esti-  
tuatur. totaq̄ metis intēcōne spon-  
dētes talia se v̄lterius nūquā factu-  
ros. corp⁹ et sanguinez dñi suscipe  
mereātur. et vſq̄ ad septimū annū  
tribus in ebdomada dieb⁹ fine esu  
carmū et v̄ni potacōne penitentes  
maneāt. **I**tez ex oī. leonis pape  
quarti **Res eccl̄ie ep̄us vſurpaē**